CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00046/2017

 Marcos Vinicius Alves Teixeira, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicitar a nossa secretaria da Saúde, o pedido junto ao Hospital

do Câncer de Barretos a vinda da unidade móvel de prevenção de Câncer de Mama.

JUSTIFICATIVA

O Hospital do Câncer de Barretos possui um projeto de exames
preventivos, sem custos para o município e de grande importância para a saúde das mulheres de
nosso município.

Sala das Sessões, 13 de março de 2017.

Marcos Vinicius Alves Teixeira
Vereador